2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З

ПРОЕКТ
от  ______________                                                                                   №   ____
	О внесении изменений в  приказ Финансово - казначейского управления Администрации города Смоленска от 05.03.2021 № 14 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета города Смоленска субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета города Смоленска субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг (приложение № 2), утвержденную приказом Финансово - казначейского управления Администрации города Смоленска от 05.03.2021   № 14, следующие изменения:

в приложении № 1:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Заявление Получателя о предоставлении Субсидии по форме, установленной Порядком предоставления субсидии.»;

- в пункте 3 после слов «о налогах и сборах» дополнить словами «(предусматривается в случае, если это установлено Порядком предоставления субсидии)»;
- Приложение № 1 к Перечню документов, предоставляемых для получения Субсидии признать утратившим силу.
2. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово - казначейского управления Администрации города Смоленска разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.
Начальник управления                                                                    Е.Н. Ландарская